Споживач розраховується з Постачальником за
електричну енергію за цінами, що визначаються
відповідно до механізму визначення ціни
електричної енергії, згідно з обраною Споживачем
комерційною пропозицією, яка є додатком 2 до
Договору.
Загальна ціна договору складає: 41437,72грн.
(Сорок одна тисяча чотириста тридцять сім гривень
72 копійок), у тому числі ПДВ: 6906,29 грн. (Шість
тисяч дев’ятсот шість гривень 29 копійок).